terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 26, Centro

Coração de Maria – BA

1

EXTRATO DO CONTRATO  Nº.06/2019

CONVITE Nº. 001/2019

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
CORAÇÃO DE MARIA torna público que formalizou o seguinte contrato:

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria

Contratado: SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

Objeto:Contratação de empresa especializada para prestação de serviços com locação de

Sistema de Contabilidade Pública e Folha de Pagamento para o Instituto de Previdência dos

Servidores Municipais de Coração de Maria – BA.

Valor: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais)

Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura: 19/03/2019

Coração de Maria, 19 de Março de 2019.

Ailton Queiroz
Presidente

MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9103614ADC0A5A5726421ACF8E41B5AA

		2019-03-19T15:05:22-0300